Zarzadzenie Nr35/2016
Burmistrza So$nicowic

z dnia 26.04.2016 1.

w sprawie zmiany budzetu gminy Soénicowice na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2015 r. poz.1515 z pdzn. zmianami), art. 249, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2013 r. poz. 885 z pozn.zm.), dziatajac w oparciu o upowaznienie zawarte w § 7 Uchwaly Rady Migjskiej
w Saosnicowicach Nr XV/113/2015 z dnia 28.12.2015 r. w sprawie budzetu gminy na 2016 rok zarzgdzam :

I dokonanie zmian budzetu poprzez:

1 Zwiekszenie dochodéw 97 156,64

Dziat Nazwa

Rozdziat Nazwa

Paragraf Nazwa Kwota w zi Znacznik
010 ROLNICTWO | LOWIECTWO

01095 Pozostata dziatainos¢

2010 Dotacje cel. .. na zad. biezgce z zakresu admin.rzgdowej oraz ... 79 060,05 zlecone
852 POMOC SPOLECZNA

85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz skiadki na ubezp. spoleczne

2030 Dotacje cel. .. na realiz. wiasnych zadan biezgcych gmin ... 10 020,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010 Dotacje cel. .. na zad. biezgce z zakresu admin.rzgdowej oraz ... 1716,59 zlecone
85295 Pozostata dziatalnos¢

2030 Dotacje cel. .. na realiz. wiasnych zadan biezgcych gmin ... 6 360,00

2 Zmniejszenie dochodéw 0,00

Dziat Nazwa

Rozdzial Nazwa

Paragraf Nazwa Kwota w zi Znacznik
3 Zmniejszenie wydathow 43 107,00

Dziat Nazwa

Rozdziat Nazwa

Paragraf Nazwa Kwota w zt Znacznik
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiatdw | wyposazenia 5 000,00

801 OSWIATA | WYCHOWANIE

80101 Szkoly podstawowe

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 2 500,00

4360 Optaty z tytuiu zakupu ustug telekomunikacyjnych 2 500,00

80110 Gimnazja

4210 Zakup materialow i wyposazenia 14 817,00

80146 Doksztaicanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracownikow .... 2 300,00

80150 Realizacja zadan wymagajacych stosowania... w szkotach...

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 10 990,00



4 Zwiekszenie wydathow

Dzial
Rozdziat
Paragraf

010
01095
4010
4110
4120
4210
4430

750
75023
4430

801
80101
4270
4300

80146
4300

80150
4240
4240
4700

852
85214
3110

85215
3110
4300

85295
3110

Zarzgdzenie wchodzi w Zycie z dniel

Nazwa
Nazwa

Nazwa

ROLNICTWO | LOWIECTWO
Pozostata dziatalnosé

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow | wyposazenia
Rozne optaty i skiadki

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Rozne optaty i skiadki

OSWIATA | WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Doksztaicanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania... w szkotach...
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Szkolenia pracownikdw ...

POMOC SPOLECZNA
Zasitki i pomoc w naturze craz skiadki na ubezp. spoteczne
Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc
Swiadczenia spoleczne

W wyniku wiw zmian wielko$¢ ogélem:
- dochod6éw wynasi
- wydatkow wynosi

w Biuletynie Informacji Publicznej¢, <-
fen
{ .

140 263,64

Kwota w zt

900,00
155,00
23,00
472,20
77 509,85

5 000,00

3 500,00
6 500,00

2 300,00

14 000,00
10 990,00
817,00

10 020,00

1682,94
33,65

6 360,00

37 592 661,04
42 289 564,73

str. 2

Znacznik

zlecone
zlecone
zlecone
zlecone

zlecone

zlecone
zlecone



